
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 38/24-06-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 530-38/24-06-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ Έγκριση απόσυρσης και καταστροφής άχρηστου υλικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-06-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 55577/38/19-06-2025 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας   Αναπληρωματικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
     
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Σάββας    Κουλούρης και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
20o Θέμα: Έγκριση απόσυρσης και καταστροφής άχρηστου υλικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 20ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια , η οποία έχει ως 
εξής: 
 
 

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ



 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων». 
3. Το Ν. 2503/97 (ΦΕΚ A’ 107/30.05.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 
4. Την  υπ΄αριθ. 27-4/22-02-2025 (ΑΔΑ ΡΧΠΝ7ΛΕ-ΤΥΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σχετικά με την Συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής για την απόσυρση και 
καταστροφή πάσης φύσεως υλικού και εξοπλισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το έτος 
2025. 

5. Το από 5-6-2025 πρακτικό της τριμελούς Επιτροπής για την απόσυρση και καταστροφή πάσης 
φύσεως υλικού και εξοπλισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το έτος 2025. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της απόσυρσης-ανακύκλωσης του μηχανογραφικού  εξοπλισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου, που κρίθηκε πως δεν είναι δυνατή η λειτουργία του και η επισκευή του από την 
αρμόδια επιτροπή απόσυρσης και καταστροφής υλικού, που έχει ορισθεί με την αρ. 27-4/22-02-2025 
(ΑΔΑ ΡΧΠΝ7ΛΕ-ΤΥΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 Η απόσυρση-ανακύκλωση, θα γίνει από την εταιρεία ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΟΝΟΠΡ. Α.Ε, 
Λ.Συγγρού 196 & Χαροκόπου 2 ,ΤΚ 17671 Αθήνα η οποία εξειδικεύεται στην καταστροφή-ανακύκλωση 
του συγκεκριμένου εξοπλισμού. 
 
Η ανωτέρω διαδικασία, δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο εξοπλισμός προς καταστροφή καταγράφεται αναλυτικά στον κάτωθι πίνακα: 

 
Από το χώρο του ΚΤΕΟ Καλαμακίου Ζακύνθου: 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΟΘΟΝΕΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 HP WINDOWS XP HUB80609VM HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

2 NEC PMFVL280AG 69039370000 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

3 HP SURE STORE 10106220069 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

4 ALTEC VOYAGER 10106200135 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

5 ALTEC VOYAGER 10106200158 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

6 ALTEC VOYAGER 10106200138 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

7 ALTEC VOYAGER 10106200159 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

8 BELINGA MPRii AA1020100139 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

9 NOC 7GLR4 E4GG31AG10641 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

10 HP PROLIANT ML110 GB85054T8R HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 
11 HP HP1710 ORINYD71634 ΟΘΟΝΗ ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ



 

ΚΤΕΟ 

12 LG W1946SW 0121WRC71634 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

13 LG W1934ST 903TPQJ07916 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

14 LG W1934ST 903TPYR07914 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

15 HP WINDOWS XP 800454134885085 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

16 TUV CERT POULIADIS 00473598715165 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

17 QUEST X WINDOWS XP 38609303461 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

18 HP 440569-001 HUB8060BMU HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 LEXMARK MS310DN G146441 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

2 OKI MIKROLINE 3320 23AH4098634K ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

3 OKI MIKROLINE 3320 24AH4100638K ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

4 BROTHER HL-14 E601033C2J609520 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

5 BULL COMPUPRINT R43-29504 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

6 BROTHER MFC9750 ES6669B1C401394 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

7 LEXMARK E352DN G140640 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

8 TALLY T2060 44356 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

9 TALLY T2060 20800 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

10 OKI MICROLINE 395 7743055514K ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

      
UPS - ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ ΤΑΣΗΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 CHLORIDE 
POWER 

PROTECTION 
QTT07871 UPS 

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΚΤΕΟ 

2 CHLORIDE 
POWER 

PROTECTION 
XCT01389 UPS 

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΚΤΕΟ 

 
Η παράδοση του ανωτέρω μηχανογραφικού υλικού στην εταιρεία ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΟΝΟΠΡ. 
Α.Ε θα γίνει από την επιτροπή για την απόσυρση και καταστροφή πάσης φύσεως υλικού και εξοπλισμού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το έτος 2025 η οποία συστάθηκε με την υπ΄αριθ. 27-4/22-02-
2025 (ΑΔΑ ΡΧΠΝ7ΛΕ-ΤΥΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
την σύνταξη πρωτοκόλλου παράδοσης. 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΙΑΡΧΗΣ                                                                                  
ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
3. Γεώργιος   Μάμαλος                          
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος  
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απόσυρση-ανακύκλωση του μηχανογραφικού  εξοπλισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, που κρίθηκε πως δεν είναι δυνατή η λειτουργία του και η επισκευή του από την αρμόδια 
επιτροπή απόσυρσης και καταστροφής υλικού, που έχει ορισθεί με την αρ. 27-4/22-02-2025 (ΑΔΑ 
ΡΧΠΝ7ΛΕ-ΤΥΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 Η απόσυρση-ανακύκλωση, θα γίνει από την εταιρεία ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΟΝΟΠΡ. Α.Ε, 
Λ.Συγγρού 196 & Χαροκόπου 2 ,ΤΚ 17671 Αθήνα η οποία εξειδικεύεται στην καταστροφή-ανακύκλωση 
του συγκεκριμένου εξοπλισμού. 
 
Η ανωτέρω διαδικασία, δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο εξοπλισμός προς καταστροφή καταγράφεται αναλυτικά στον κάτωθι πίνακα: 

 
Από το χώρο του ΚΤΕΟ Καλαμακίου Ζακύνθου: 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΟΘΟΝΕΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 HP WINDOWS XP HUB80609VM HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

2 NEC PMFVL280AG 69039370000 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

3 HP SURE STORE 10106220069 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

4 ALTEC VOYAGER 10106200135 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

5 ALTEC VOYAGER 10106200158 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

6 ALTEC VOYAGER 10106200138 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

7 ALTEC VOYAGER 10106200159 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

8 BELINGA MPRii AA1020100139 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

9 NOC 7GLR4 E4GG31AG10641 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

10 HP PROLIANT ML110 GB85054T8R HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 
11 HP HP1710 ORINYD71634 ΟΘΟΝΗ ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ



 

ΚΤΕΟ 

12 LG W1946SW 0121WRC71634 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

13 LG W1934ST 903TPQJ07916 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

14 LG W1934ST 903TPYR07914 ΟΘΟΝΗ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

15 HP WINDOWS XP 800454134885085 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

16 TUV CERT POULIADIS 00473598715165 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

17 QUEST X WINDOWS XP 38609303461 HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

18 HP 440569-001 HUB8060BMU HY 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 LEXMARK MS310DN G146441 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

2 OKI MIKROLINE 3320 23AH4098634K ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

3 OKI MIKROLINE 3320 24AH4100638K ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

4 BROTHER HL-14 E601033C2J609520 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

5 BULL COMPUPRINT R43-29504 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

6 BROTHER MFC9750 ES6669B1C401394 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

7 LEXMARK E352DN G140640 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

8 TALLY T2060 44356 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

9 TALLY T2060 20800 ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

10 OKI MICROLINE 395 7743055514K ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ 
ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 

ΚΤΕΟ 

      
UPS - ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ ΤΑΣΗΣ 

Α/Α ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ SERIAL NUMBER ΕΙΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 CHLORIDE 
POWER 

PROTECTION 
QTT07871 UPS 

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΚΤΕΟ 

2 CHLORIDE 
POWER 

PROTECTION 
XCT01389 UPS 

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΚΤΕΟ 

 
Η παράδοση του ανωτέρω μηχανογραφικού υλικού στην εταιρεία ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΟΝΟΠΡ. 
Α.Ε θα γίνει από την επιτροπή για την απόσυρση και καταστροφή πάσης φύσεως υλικού και εξοπλισμού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το έτος 2025 η οποία συστάθηκε με την υπ΄αριθ. 27-4/22-02-
2025 (ΑΔΑ ΡΧΠΝ7ΛΕ-ΤΥΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
την σύνταξη πρωτοκόλλου παράδοσης. 
 

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 530-38/24-06-2025 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Θεόδωρος Κοντζιάλης             

 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας   
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
    
 
O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Nικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: Ρ7ΥΡ7ΛΕ-4ΨΒ


		2025-06-25T11:06:49+0300
	Athens




